



کارگردان

کامبک ایران در جام جهانی
نشانی داد چرا کی روش برای جام جهانی
مناسب ترین گزینه هدایت تیم ملی بود

رهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از بسیجیان با اشاره به ماهیت استکباری و زیاده‌خواهانه واشنگتن در مذاکرات هسته‌ای تأکید کردند

ایرانی با غیرت

به آمریکا باج نمی‌دهد

صدای رعد آسای ملت، امسال در ۱۳ آبان بلند شد؛ آیا آن را شنیدید؟ بشنوید صدای ملت را

همین‌سخت



جمعه ۴ آذر ۱۴۰۱؛ روز پیروزی ملی بر پروژه «عبوس ماندن اجباری»

شادی تحریم‌شدنی نیست

به آن اجنبی تحریم ورزش ایران را گدایی می‌کنند. فوتبال یکبار دیگر قاب ملی ایران شد؛ تصویر اشک و خنده جمعی‌مان! نمی‌خواهم از شادی این برد نسپه نایجابی برای جبران نقص‌ها و دردها به عاریه بگیرم. فوتبال فوتبال است، یک مسابقه که حس جمعی تولید می‌کند، نه می‌گذاریم کسی آن حس را از مردم بگیرد و نه اجازه برداشت کند. بازی ایران - ولز بضاعت فوتبال برای جمع کردن‌مان کنار هم و زیر یک پرچم بود. بعدها درباره این بازی هم زیاد خواهند گفت و نوشت، روزی که همه ایرانیان بعد از مدت‌ها احساس پیروزی کردند! پیروزی آنها تحریم‌شدنی نبود.

محکم و لرزان، آن پرچم‌های رقصان، آن دیدید در کوچه ما هم عروسی شد! در نگاه‌ها می‌شد خوانند، وصف آنها قدرتی می‌طلبید که از آن عاجز! هر چه بود تانیه گل - که مستدام باشد - واقعی‌ترین قاب این ماه‌های ایران بود؛ جایی که واقعیت شادی ایرانیان بر پروتکل‌های «عبوس ماندن اجباری» که برای‌مان تنظیم کرده‌اند غالب شد. آنجا که تصاویر ایران را در قاب موبایل می‌دیدم، مردمی که بعد از ماه‌ها به هنگامه فریاد گل دنبال آغوش وطن می‌گشتند، با گذاشته بودند روی هر آنچه نمی‌خواهد این وطن، هموطنی داشته باشد. آن ثابته که هیچ چیزش برنامه‌ریزی‌شده نبود، نشان داد چرا خبیثان بی‌وطن چند سال است جامه رسوایی به تن کرده و از این نهاد به آن نهاد و از این بیگانه

سنگینی می‌کرد بیشتر از آفتاب سوزان قطر به چشم می‌آمد. تیمی که چند روز قبل ترش شده نخستین بار در تاریخ فوتبال ایران شش تایی شده بود، سکوهاش ملتهب بود و وحدتش ترک برداشته بود. حالا در یک برزخ دیگر باید برای رستگاری یا نابودی به مصاف بریتانیای دوم می‌رفت. حتی من که امید و خوش‌بینی برایم تقدیر ابدی است، تابی برای رفتن تابلوی داور چهارم برای نشان دادن ۹ دقیقه چیز یکباره عوض شد، سکوها این بار یکصدا شعار می‌دادند، تیم هم برخلاف بازی قبل دیگر به جز پیروزی و رضایت مردمی که فوتبال قوت دلخوشی غالب‌شان است به هیچ چیز دیگری فکر نمی‌کرد. انگار در این فاصله چند روزه طعم تلخ دشمن‌شادی و هلهله بدخواهان به آنها هم آموخته بود گزینهای

رهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از بسیجیان با اشاره به ماهیت استکباری و زیاده‌خواهانه واشنگتن در مذاکرات هسته‌ای تأکید کردند

ایرانی با غیرت به آمریکا باج نمی‌دهد

همین بیانیه، بسیج دانشجویی و طلبه را اعلام می‌کند که نشان می‌دهد بسیج در نگاه امام فقط مربوط به میدان نظامی نیست، بلکه بسیجی باید در همه میدان‌ها از وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور بسیج در دفاع مقدس را حضوری بسیار کارآمد، گره‌گشا، درخشان و موفقیت‌آمیز از مونی پرسشکوه خواندند و افزودند: با وجود این، جایگاه بسیج بالاتر از یک سازمان نظامی است و در حقیقت بسیج یک فرهنگ و گفتمان و تفکر است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین ویژگی‌های فرهنگ بسیجی، به «خدمت بی‌تظاهر و بی‌توقف به اجتماع و کشور» اشاره کردند و گفتند: بسیجی بدون

در مقابل ملت ایران و لزوم فهم دقیق بسیج از عرصه کارزار وسیع ایران با آمریکا گفتند: امروز مهم‌ترین شیوه بدخواهان ایران، جعل و دروغ‌پردازی است تا با تسلط بر مغزها، اهداف خود را محقق کنند. در این دیدار که به صورت زنده در اجتماعات بسیجیان سراسر کشور به مناسبت روز بسیج دریافت می‌شد، رهبر انقلاب اسلامی تبدیل تهدیدها به فرصت را از ملکات خدادادی امام خمینی برشمردند و گفتند: امام در آذر ۵۸ چند هفته پس از تسخیر لانه جاسوسی و بعد از تهدیدهای آمریکایی‌ها، به جای اینکه مثل رؤسای غالب کشورها از این تهدیدها بترسد، با تأکید بر ضرورت وجود ۲۰ میلیون بسیجی در کشور، ملت را

گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار صدها نفر از بسیجیان، تشکیل بسیج را از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین ابتکارات امام خمینی خواندند و با ذکر گوشه‌هایی از برکات حضور بسیج در میدان‌های مختلف ۴۰ سال اخیر تأکید کردند: بسیج در جایگاه و شأنی بالاتر از یک سازمان نظامی و در واقع یک فرهنگ و تفکر و گفتمان است که ظرفیت دارد کشور را در حرکت عظیم ملت، با گام‌های بلند به پیش ببرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با بیان تحلیل کلان از جایگاه بسیج در جغرافیای سیاسی دنیای اسلام و شکست نقشه راهبردی آمریکا

تیتراهای امروز

قوه قضائیه به مناسبت پیروزی ایران برابر ولز در جام جهانی، دستور آزادی تعدادی از زندانیان را صادر کرد

ارمغان پیروزی



ورودی آب به سد های کشور مثبت شد
افزایش ۱۰۰ میلیون مترمکعبی ذخایر آبی در ۷ روز

سدها بکشد ز دند

اغلب استان‌های کشور این هفته نیز شاهد بارش برف و باران خواهند بود

سازمان همکاری اقتصادی و توسعه: نابرابری درآمدی در آمریکا بالاترین میزان در بین کشورهای G7 است



دره طبقاتی در آمریکا

شروع فرآیند آزمایشی توزیع کالا بزرگ الکترونیک در یکی از استان‌های کشور

کالابریگ الکترونیک

یا یارانه نقدی؟

یادداشت

گریه کن زلنسکی!

نوید مومن: رئیس‌جمهور اوکراین این روزها دوباره به سیاستمداری بیش‌فعال در نظام بین‌الملل تبدیل شده است تا بلکه رسانه‌های غربی با سرعت و عمق بیشتری استیصال و سردرگمی او در عرصه نبرد را به تصویر بکشند! اما اتفاقاتی که طی روزهای اخیر رخ داده، زلنسکی را از اربابان آتلانتیکی خود ناامید و دل‌زده ساخته است. ولودیمیر زلنسکی این روزها با ۲ رخداد ظاهراً مجزا اما پیوسته مواجه شده که تحقق نهایی هر یک از آنها می‌تواند آینده وی را تباه کند. نخستین موضوع به دیدار اخیر روسای سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا و روسیه در آنکارا باز می‌گردد. مقامات کاخ سفید می‌گویند هدف از دیدار ویلیام برنز و سرگئی نازیشکین، روسای سرویس‌های اطلاعاتی روسیه و آمریکا در آنکارا، پایتخت ترکیه مذاکره درباره جنگ اوکراین نبوده و مقامات آمریکایی، هرگز درباره سرنوشته اوکراین بدون جلب نظر مقامات این کشور جنگ‌زده تصمیم‌گیری نخواهند کرد! منابع رسمی در سازمان سیا نیز اصرار دارند موضوع مذاکرات اخیر آنکارا را محدود به موضوع کلی و مبهم «تلاش برای خلع سلاح هسته‌ای» و جلوگیری از منازعات غیرقابل کنترل کنند. با این حال، زلنسکی و دیگر مقامات اروپایی به وضوح می‌دانند چنین دیدار مهمی احتمالاً دستور کاری جز جنگ اوکراین نداشته است! سکوت مقامات کاخ سفید در نماندن نغی یا تأیید ادعای کاخ سفید فرضیات آزاردهنده متبادر شده به ذهن زلنسکی و همراهانش را پررنگ‌تر می‌کند. صورت مساله کاملاً مشخص است! زلنسکی نسبت به اینکه مقامات آمریکایی به‌راحتی وی را در جریان دیپلماسی پنهان و رایزنی‌های غیررسمی خود در مسیر منافع کوتاه‌مدت کاخ سفید قربانی کنند بسیار نگران است. بی‌دلیل نیست که او طی روزهای اخیر بار دیگر ناامیدانه از آمریکا و بازیگران اروپایی ناتو خواسته است اوکراین را فوراً به عضویت پیمان آتلانتیک شمالی درآورده و چتر حمایتی خود را وفق ماده ۵ منشور ناتو (که حمله به خاک یکی از اعضای ناتو را مترادف با حمله به همه اعضا قلمداد می‌کند) را بر سر کی‌یف گسترده کنند. اما نکته‌ها آمریکا، بلکه دیگر اعضای ناتو نیز اهمیت برای خواسته زلنسکی قائل نیستند.

دومین موضوع به پرونده اسابت موسک به خاک لهستان بازمی‌گردد. زلنسکی پس از این واقعه، اصرار داشت منشأ پرتاب موشک‌ها را روسیه اعلام و از این طریق، ناتو را به صورت فراگیر درگیر صحنه نبرد مستقیم نظامی با مسکو کند. با این حال، مقامات آمریکایی بلافاصله ادعای زلنسکی وارد کرده و از احتمال خطای سیستم پدافندی اوکراین و هدف قرار گرفته شدن اشتباه خاک لهستان توسط اوکراینی‌ها خبر دادند!